[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

«16 » августа  2011.  № 145
Об утверждении Координационного
совета по вопросам  организации

введения федерального государственного

образовательного стандарта

начального общего образования

Во исполнение приказа министерства образования и науки Российской Федерации №373 от 06 октября 2009года «Об утверждении и введении в действие федерального государственного  образовательного стандарта начального общего образования» Приказа Департамента образования и науки Костромской области от 30.08.2010г. №1631 «Об апробации федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Координационного совета при отделе образования администрации Чухломского муниципального района по вопросам организации введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (Приложение 1).
  Зав. отделом образования                                        Т.М. Смирнова
Приложение 1

к приказу отдела образования

от  «16»  августа № 145

СОСТАВ

Координационного совета при отделе образования администрации Чухломского муниципального района по вопросам организации
введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования

1. Смирнова Т.М.  - заведующая отделом образования, председатель

                                Координационного совета;

2. Бровина С.А.     - заведующая МБУ «Методический центр»,

                                зам. председателя Координационного совета;

3. Бахвалова О.В.   - заместитель  заведующей отделом образования;

4. Антонова Т.В.    - главный специалист отдела образования;

5. Шеховцова Л.И. - директор МБОУ Чухломская СОШ;

6. Лебедева Т.Ю.    - зам. директора МБОУ Чухломская СОШ по НМР;

7. Кузнецова М.В.  - директор МБОУ ДОД ДДЮ «Дар»;

8. Бурилова Е.А.    - директор МБОУ Судайская СОШ;

9. Никифорова Е.Б. - директор МБОУ Введенская СОШ;
10. Сорокина Н.С.    – педагог-организатор, педагог дополнительного
                                  образования МБОУ ДОД ДДЮ «Дар»